
Zarządzenie Nr 40.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5591)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021r. 
poz. 6966 z poźn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 26.160.122,33 zł na kwotę 26.181.689,33 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 16.937.115,33 zł, dochody majątkowe - 9.244.574,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 31.164.155,25 zł na kwotę 31.185.722,25 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące - 16.853.812,25 zł, wydatki majątkowe - 14.331.910,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 655. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C8A048-0F60-4431-940C-F03DDB15EDB9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 377 173,36 1 387 163,36

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 775,00 67 765,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 690,00 67 680,00

brak zadania dochody UG 57 690,00 67 680,00

855 Rodzina 2 828 425,55 2 840 002,55

Świadczenie wychowawcze 1 385 389,00 1 396 966,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 385 389,00 1 396 966,00

brak zadania dochody UG 1 385 389,00 1 396 966,00

26 160 122,33 26 181 689,33

85501

DOCHODY BUDŻETOWE 

Paragraf Zmiana

9 990,00

9 990,00

9 990,00

9 990,00

11 577,00

11 577,00

11 577,00

11 577,00

Razem: 21 567,00

Rozdział

85228

2010

2060

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C8A048-0F60-4431-940C-F03DDB15EDB9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 712 657,36

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 190,00

Zakup usług pozostałych 57 690,00

brak zadania GOPS 57 690,00

Rodzina 9 432 668,55

Świadczenie wychowawcze 1 394 831,00

Świadczenia społeczne 1 380 818,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 380 818,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 463,00

brak zadania GOPS 9 463,00

31 164 155,25

38,00

11 539,00

11 577,00

11 577,00

11 539,00

38,00

21 567,00

WYDATKI BUDŻETOWE 

72 180,00

855

85501

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Razem:

9 990,00 1 722 647,36

9 990,00

9 990,00 67 680,00

9 990,00 67 680,00

9 444 245,55

1 406 408,00

1 392 357,00

1 392 357,00

9 501,00

9 501,00

31 185 722,25

Dział

852

85228

4300

3110

4010

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C8A048-0F60-4431-940C-F03DDB15EDB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 944 576,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 690,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 690,00

855 Rodzina 2 827 157,55

85501 Świadczenie wychowawcze 1 385 389,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 385 389,00

4 070 061,51

Paragraf

2010

2060

Razem: 21 567,00 4 091 628,51

Dochody z tytułu zadań zleconych 

Zmiana Po zmianie

9 990,00 954 566,36

9 990,00 67 680,00

9 990,00 67 680,00

11 577,00 2 838 734,55

11 577,00 1 396 966,00

11 577,00 1 396 966,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C8A048-0F60-4431-940C-F03DDB15EDB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 944 576,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 690,00

Zakup usług pozostałych 57 690,00

855 Rodzina 2 827 157,55

85501 Świadczenie wychowawcze 1 385 389,00

Świadczenia społeczne 1 380 818,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 806,00

4 069 944,74

Paragraf

4300

3110

4010 38,00

Zmiana Po zmianie

9 990,00 954 566,36

9 990,00 67 680,00

9 990,00 67 680,00

11 577,00 2 838 734,55

11 577,00 1 396 966,00

11 539,00 1 392 357,00

Plan finansowy na zadania zlecone

1 844,00

Razem: 21 567,00 4 091 511,74

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 40.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C8A048-0F60-4431-940C-F03DDB15EDB9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie decyzji zn. WFB.I.3120.3.31.2022 z dnia 10 maja 2022 r. Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego dokonano zmian w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85228. Zwiększono plan dochodów 
w rozdziale 85228 w paragrafie 2010 o kwotę 9.990,00 zł oraz w planie wydatków w paragrafie 
4300 z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Na podstawie decyzji WFB.I.3120.3.32.2022 z dnia 
11 maja 2022 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w rozdziale 85501 w paragrafie 2060 zwiększono plan o  
kwotę 11.577,00 zł, oraz w planie wydatków 3110 - 11.539,00 zł, a w paragrafie 4010 o kwotę 38,00 zł. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C8A048-0F60-4431-940C-F03DDB15EDB9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



